○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

ご購入頂きまして誠にありがとうございます。

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さてこの度は、弊社製品をお買い上げいただきまして誠にありがとうございました。お買い上げ商品の具合はいかがでしょうか。

もしご不満や疑問な点がございましたら、当店お問い合わせページより承っております。また、修理・返品等につきましてもサポートページにて24時間受け付けております。いつでもお気軽にご利用下さい。

お客様にご満足いただける製品・サービスのご提供に努めてまいりますので、今後ともなお一層のご愛顧のほどお願い申し上げます。
敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○